мента опубликования объявления по адресу: Костанайская область, Караба-
лыкский р-н, п. Карабалык, ул. Гагарина, здание 18.

116. ГКП на ПХВ «Школа-лицей «Қазғарыш» № 50 имени Рай-
ымбек батыра» акимата города Астаны, БИН 050940003749, сообща-
ет об уменьшении уставного капитала до 820 491 124,53 (Восемьсот 
двадцать миллионов четыреста девяносто одна тысяча сто двадцать 
четыре) тенге пятьдесят три тиына. Претензии принимаются в течение 
одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: г.Астана, 
ул.Куйши Дина, 6.

151. ТОО «Darmen Shuak», БИН 220940001322, сообщает об уменьше-
нии уставного капитала до 100 000 тенге.

[...]

Карагаш, на котором будут рассматриваться следующие вопросы повестки 
дня:

1. Об обращении с заявлением в ТОО «Кредитное товарищество «Тайынша Агро 
Финанс» об увеличении суммы кредитной линии по Соглашению об открытии кре-
дитной линии № 11-СКФ-КТ11-к от 29.08.2016 года с 88 200 000 (восемьдесят восемь 
миллионов двести тысяч) тенге до суммы 400 000 000 (четыреста миллионов) тенге, 
сроком кредитной линии до 01.04.2031 года до 25% годовых.

2. Предоставление в залог дополнительного имущества согласно Приложению  
№ 1 к настоящему Протоколу и являющегося его неотъемлемой частью, принадлежа-